התפלגות הגילים של הכותבים מוצגת בלוח 1.

3 קיבלתי רשות בכתב ממנהל האתר להשתמש בחומר שנמצא באתר לצורך המחקר. בעלי הסיפורים והתצלומים נתנו לאתר את הזכות לפרסמם ולעשות בהם כל שימוש כרצונם.

לוח 1. התפלגות הגילים של כותבי הסיפורים במאגר הכולל (184 סיפורים)

שכבה גילית בתש"ח ילידי השנים גיל בתש"ח מספר שיעור
ילדים 1948-1937 עד 11 65 35%
נוער 1936-1930 18-12 63 34%
בוגרים צעירים 1929-1924 24-19 42 23%
בוגרים 1923-1910 יותר מ־25 14 8%
סך הכול 184 100%

מלוח 1 עולה שרוב הכותבים (70%) היו בתש"ח ילדים ובני נוער. מתוך 147 כותבים שציינו את ארץ לידתם (כ־80% מהמאגר הכולל), 83 (56%) הם ילידי הארץ ו־64 (44%) הם ילידי חו"ל.